
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
21 травня 2014 року м. Кривий Ріг № 168

⌐                                                   ¬
Про внесення змін до рішення
виконкому районної у місті ради
від 19 лютого 2014 року № 66

Розглянувши лист управління благоустрою та житлової політики
виконкому Криворізької міської ради від 01 квітня 2014 року № 1811/5,
враховуючи довідку від 08 квітня 2014 року № 3527, надану комунальним
підприємством «Житлово-експлуатаційна організація № 35», керуючись рішен-
ням Криворізької міської ради від 30 березня 2011 року № 259 «Про обсяг і
межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком
районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення виконкому районної у місті ради від
19 лютого 2014 року № 66 «Про розподіл житлового приміщення для поліп-
шення житлових умов громадян», замінивши у пункті 1 слово «трикімнатну» на
слово «двокімнатну».

2. Головному спеціалісту з інформаційних технологій Веселову К. І.
оприлюднити рішення на офіційному веб-сайті виконкому районної у місті
ради без зазначення персональних даних у визначений чинним законодавством
термін.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ житлово-
комунального господарства (Коркач Ю. В.) та заступника голови районної у
місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Старовойта В. В.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


